
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Torneo OP 6 OPEN PETRA 0604056A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 24-11-2006 - 26-11-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1Buono Michele            

2
Scipioni Gaetano         

3
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 11.5013.508.50 7.75 2341 2088 2393 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 5 CM Buono Michele            4.0 ITA 13.0015.009.50 11.002158 2047 2288 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 11 CM Scipioni Gaetano         4.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 2068 2060 2301 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1974

4 6 M Farina Saverio           3.5 ITA 15.0016.5011.0013.752147 2043 2193 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1956

5 12 CM De Blasio Alessandro     3.5 ITA 13.5015.009.50 12.752067 2059 2209 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

6 13 CM Buratti Marco            3.5 ITA 11.0012.507.50 6.50 2068 1976 2126 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1959

7 15 CM Andreoni Giuseppe        3.5 ITA 8.50 9.00 6.00 4.25 1969 1799 1949 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

8 4 M Lantini Marco            3.0 ITA 14.0016.009.50 3.75 2219 2058 2131 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

9 9 CM Mastroddi Emiliano       3.0 ITA 12.0013.008.00 7.50 2074 2033 2106 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

10 10 CM Pienabarca Nicola        3.0 ITA 10.5012.006.50 2.75 2074 1906 1978 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

11 2 Quimi Marco                     3.0 PER 10.5012.506.00 3.00 2270 2032 2105 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

12 7 CM D'Andrea Stefano         3.0 ITA 10.0012.006.50 3.00 2129 1910 1982 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

13 18 1N Stirpe Claudio           3.0 ITA 10.0011.005.50 5.00 1909 2028 1879 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1983

14 8 CM Micaloni Mario           2.5 ITA 15.0017.5010.506.00 2099 2060 2060 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

15 26 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 13.0015.009.00 5.00 1807 2000 2000 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

16 23 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 11.5012.008.00 4.25 1848 1878 1879 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

17 16 1N Lisi Davide              2.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1946 2061 1990 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1993

18 14 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 2030 1906 1773 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

19 22 1N Maggi Fabrizio           2.0 ITA 11.5013.008.00 6.25 1843 2020 1949 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1991

20 17 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA 11.0012.508.00 2.25 1927 2073 2001 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1945

21 19 CM Gargiulo Mariano         2.0 ITA 10.0011.007.00 1.25 1887 1946 1875 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

22 25 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA 10.0010.507.00 1.25 1808 1939 1867 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

23 20 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 8.50 9.00 4.50 0.75 1876 1774 1703 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

24 27 2N Cordelli Benedetto       1.5 ITA 10.5012.007.00 2.50 1789 1943 1795 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

25 28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1764 1890 1742 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

26 21 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 10.0011.506.50 6.00 1856 1907 1697 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

27 30 3N Marzio Mario             1.0 ITA 10.0012.006.50 0.00 1445 1875 1141 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1937

28 29 2N Elia Alessio             1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 1671 1878 1577 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1972

29 24 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1815 1877 1143 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1964

30 3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.00 2242 2089 1742 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1972
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Andreoni Giuseppe        ITA LOM MI 1969 1799 1949 1988 M 820644 118680

5 CM Buono Michele            ITA LAZ RM 2158 2047 2288 1984 M 814598 104266

13 CM Buratti Marco            ITA LAZ RM 2068 1976 2126 1959 M 824003 129720

27 2N Cordelli Benedetto       ITA LAZ RM 1789 1943 1795 1959 M 827762 102653

7 CM D'Andrea Stefano         ITA UMB PG 2129 1910 1982 1970 M 826715 108876

12 CM De Blasio Alessandro     ITA LAZ RM 2067 2059 2209 1972 M 812188 100817

14 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2030 1906 1773 1959 M 810550 111299

29 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1671 1878 1577 1972 M 827770 108913

6 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2147 2043 2193 1956 M 803901 105394

19 CM Gargiulo Mariano         ITA CAM NA 1887 1946 1875 1962 M 820687 105636

21 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1856 1907 1697 1966 M 827894 100605

25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1808 1939 1867 1955 M 818763 100824

4 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2219 2058 2131 1956 M 801054 105397

16 1N Lisi Davide              ITA LAZ RM 1946 2061 1990 1993 M 822388 119329

22 1N Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1843 2020 1949 1991 M 826030 124937

26 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1807 2000 2000 1958 M 827703 124451

28 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1764 1890 1742 1955 M 822418 118583

30 3N Marzio Mario             ITA LAZ RM 1445 1875 1141 1937 M 827630 105427

9 CM Mastroddi Emiliano       ITA LOM MI 2074 2033 2106 1976 M 808482 122316

8 CM Micaloni Mario           ITA LAZ RM 2099 2060 2060 1960 M 824810 104359

10 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2074 1906 1978 1962 M 806641 108894

2 Quimi Marco                     PER 2270 2032 2105 1962 M 3800288

24 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1815 1877 1143 1964 M 817317 105429

23 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1848 1878 1879 1965 M 828360 119226

11 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2068 2060 2301 1974 M 812439 108875

18 1N Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 1909 2028 1879 1983 M 104214

3 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2242 2089 1742 1972 M 807389 105396

20 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1876 1774 1703 1957 M 821888 117823

17 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1927 2073 2001 1945 M 816701 107287

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 2088 2393 1972 M 5201896
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 16 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

11 2 Quimi Marco                     3.0 PER | 17 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | -1

30 3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA | 18 B Â½ | 2 N 0 | 30 0 | 24 0 | 24 0 | 0

8 4 M Lantini Marco            3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

2 5 CM Buono Michele            4.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 1 | 1

4 6 M Farina Saverio           3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 12 N Â½ | -1

12 7 CM D'Andrea Stefano         3.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 1

14 8 CM Micaloni Mario           2.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

9 9 CM Mastroddi Emiliano       3.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N 0 | -1

10 10 CM Pienabarca Nicola        3.0 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 17 B 1 | 1

3 11 CM Scipioni Gaetano         4.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1

5 12 CM De Blasio Alessandro     3.5 ITA | 27 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 1

6 13 CM Buratti Marco            3.5 ITA | 28 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 1

18 14 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA | 29 N 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | -1

7 15 CM Andreoni Giuseppe        3.5 ITA | 30 B 1 | 8 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 1 | 23 B 1 | 1

17 16 1N Lisi Davide              2.0 ITA | 1 N Â½ | 17 B 1 | 13 N 0 | 22 B Â½ | 7 B 0 | 1

20 17 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA | 2 B 1 | 16 N 0 | 4 B 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 1

13 18 1N Stirpe Claudio           3.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 1 | 14 B 1 | 1

21 19 CM Gargiulo Mariano         2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 1

23 20 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 29 N 1 | -1

26 21 1N Gatta Flavio             1.5 ITA | 6 B 0 | 28 N Â½ | 18 B Â½ | 17 N 0 | 27 N Â½ | -1

19 22 1N Maggi Fabrizio           2.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 16 N Â½ | 2 B 0 | -1

16 23 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA | 8 B 0 | 30 N 1 | 10 B 1 | 26 N Â½ | 15 N 0 | -1

29 24 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA | 9 N 0 | 29 B 0 | 19 N 0 | 3 1 | 3 0 | -1

22 25 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 2 N 0 | 30 N 1 | -1

15 26 1N Maggi Luigi              2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 23 B Â½ | 13 N 0 | -1

24 27 2N Cordelli Benedetto       1.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 21 B Â½ | 1

25 28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 29 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | -1

28 29 2N Elia Alessio             1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 1

27 30 3N Marzio Mario             1.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 3 1 | 20 N 0 | 25 B 0 | 0
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 5 3.50 3.30 0.2 1799.801949 1988 M 820644 118680

5 CM Buono Michele            ITA 2158 5 4.00 3.22 0.78 2047.602288 1984 M 814598 104266

13 CM Buratti Marco            ITA 2068 5 3.50 3.04 0.46 1976.602126 1959 M 824003 129720

27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 5 1.50 1.54 -0.04 1943.201795 1959 M 827762 102653

7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 5 3.00 3.84 -0.84 1910.001982 1970 M 826715 108876

12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 5 3.50 2.50 1 2059.402209 1972 M 812188 100817

14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 4 2.00 2.56 -0.56 1906.001773 1959 M 810550 111299

29 2N Elia Alessio             ITA 1671 4 1.00 1.03 -0.03 1878.801577 1972 M 827770 108913

6 M Farina Saverio           ITA 2147 5 3.50 3.16 0.34 2043.402193 1956 M 803901 105394

19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 5 2.00 2.20 -0.2 1946.801875 1962 M 820687 105636

21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 4 1.00 1.77 -0.77 1907.201697 1966 M 827894 100605

25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 5 2.00 1.81 0.19 1939.001867 1955 M 818763 100824

4 M Lantini Marco            ITA 2219 5 3.00 3.46 -0.46 2058.202131 1956 M 801054 105397

16 1N Lisi Davide              ITA 1946 5 2.00 1.87 0.13 2061.601990 1993 M 822388 119329

22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 5 2.00 1.54 0.46 2020.601949 1991 M 826030 124937

26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 5 2.50 1.32 1.18 2000.002000 1958 M 827703 124451

28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 5 1.50 1.71 -0.21 1890.201742 1955 M 822418 118583

30 3N Marzio Mario             ITA 1445 4 0.00 0.44 -0.44 1875.251141 1937 M 827630 105427

9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 5 3.00 2.74 0.26 2033.802106 1976 M 808482 122316

8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 5 2.50 2.76 -0.26 2060.002060 1960 M 824810 104359

10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 5 3.00 3.53 -0.53 1906.001978 1962 M 806641 108894

2 Quimi Marco                     PER 2270 5 3.00 3.60 -0.6 2032.202105 1962 M 3800288

24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 3 0.00 1.27 -1.27 1877.331143 1964 M 817317 105429

23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 5 2.50 2.19 0.31 1878.801879 1965 M 828360 119226

11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 5 4.00 2.52 1.48 2060.402301 1974 M 812439 108875

3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 1 0.00 0.46 -0.46 2089.501742 1972 M 807389 105396

20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 5 2.00 3.02 -1.02 1774.201703 1957 M 821888 117823

17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 5 2.00 1.64 0.36 2073.002001 1945 M 816701 107287

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 4 3.50 2.96 0.54 2088.602393 1972 M 5201896

FSI - OP 6 OPEN PETRA (0604056A) - ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 0.00 1.90 1.1 33 2028.001879 1983 M 104214
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341   |  16 1N Lisi Davide              ITA 1946 Â½ - Â½

2 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927   |  2 Quimi Marco                     PER 2270 1 - 0

3 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242   |  18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 Â½ - Â½

4 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887   |  4 M Lantini Marco            ITA 2219 0 - 1

5 5 CM Buono Michele            ITA 2158   |  20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 1 - 0

6 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856   |  6 M Farina Saverio           ITA 2147 0 - 1

7 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129   |  22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 1 - 0

8 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848   |  8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 0 - 1

9 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074   |  24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 1 - 0

10 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808   |  10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 0 - 1

11 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068   |  26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 1 - 0

12 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789   |  12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 0 - 1

13 13 CM Buratti Marco            ITA 2068   |  28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 1 - 0

14 29 2N Elia Alessio             ITA 1671   |  14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 0 - 1

15 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969   |  30 3N Marzio Mario             ITA 1445 1 - 0
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Lantini Marco            1 ITA 2219   |  11 CM Scipioni Gaetano         1 ITA 2068 0 - 1

2 10 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2074   |  5 CM Buono Michele            1 ITA 2158 0 - 1

3 6 M Farina Saverio           1 ITA 2147   |  13 CM Buratti Marco            1 ITA 2068 Â½ - Â½

4 12 CM De Blasio Alessandro     1 ITA 2067   |  7 CM D'Andrea Stefano         1 ITA 2129 1 - 0

5 8 CM Micaloni Mario           1 ITA 2099   |  15 CM Andreoni Giuseppe        1 ITA 1969 1 - 0

6 14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2030   |  9 CM Mastroddi Emiliano       1 ITA 2074 0 - 1

7 16 1N Lisi Davide              0.5 ITA 1946   |  17 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1927 1 - 0

8 18 1N Stirpe Claudio           0.5 ITA 1909   |  1 FM Vuelban Virgilio                0.5 PHI 2341 0 - 1

9 2 Quimi Marco                     0 PER 2270   |  3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 2242 1 - 0

10 26 1N Maggi Luigi              0 ITA 1807   |  19 CM Gargiulo Mariano         0 ITA 1887 1 - 0

11 20 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1876   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       0 ITA 1808 0 - 1

12 28 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1764   |  21 1N Gatta Flavio             0 ITA 1856 Â½ - Â½

13 22 1N Maggi Fabrizio           0 ITA 1843   |  27 2N Cordelli Benedetto       0 ITA 1789 1 - 0

14 30 3N Marzio Mario             0 ITA 1445   |  23 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1848 0 - 1

15 24 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1815   |  29 2N Elia Alessio             0 ITA 1671 0 - 1
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Buono Michele            2 ITA 2158   |  12 CM De Blasio Alessandro     2 ITA 2067 Â½ - Â½

2 9 CM Mastroddi Emiliano       2 ITA 2074   |  8 CM Micaloni Mario           2 ITA 2099 Â½ - Â½

3 11 CM Scipioni Gaetano         2 ITA 2068   |  6 M Farina Saverio           1.5 ITA 2147 0 - 1

4 13 CM Buratti Marco            1.5 ITA 2068   |  16 1N Lisi Davide              1.5 ITA 1946 1 - 0

5 1 FM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2341   |  2 Quimi Marco                     1 PER 2270 1 - 0

6 17 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1927   |  4 M Lantini Marco            1 ITA 2219 0 - 1

7 7 CM D'Andrea Stefano         1 ITA 2129   |  26 1N Maggi Luigi              1 ITA 1807 0 - 1

8 23 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1848   |  10 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2074 1 - 0

9 25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1808   |  14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2030 0 - 1

10 15 CM Andreoni Giuseppe        1 ITA 1969   |  22 1N Maggi Fabrizio           1 ITA 1843 Â½ - Â½

11 29 2N Elia Alessio             1 ITA 1671   |  28 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1764 0 - 1

12 21 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1856   |  18 1N Stirpe Claudio           0.5 ITA 1909 Â½ - Â½

13 19 CM Gargiulo Mariano         0 ITA 1887   |  24 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1815 1 - 0

14 27 2N Cordelli Benedetto       0 ITA 1789   |  20 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1876 1 - 0

15 3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 2242   |  30 3N Marzio Mario             0 ITA 1445 0 - 1 F
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Micaloni Mario           2.5 ITA 2099   |  1 FM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2341 0 - 1

2 6 M Farina Saverio           2.5 ITA 2147   |  5 CM Buono Michele            2.5 ITA 2158 Â½ - Â½

3 12 CM De Blasio Alessandro     2.5 ITA 2067   |  9 CM Mastroddi Emiliano       2.5 ITA 2074 Â½ - Â½

4 4 M Lantini Marco            2 ITA 2219   |  13 CM Buratti Marco            2.5 ITA 2068 1 - 0

5 14 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2030   |  11 CM Scipioni Gaetano         2 ITA 2068 0 - 1

6 26 1N Maggi Luigi              2 ITA 1807   |  23 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1848 Â½ - Â½

7 28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1764   |  15 CM Andreoni Giuseppe        1.5 ITA 1969 0 - 1

8 16 1N Lisi Davide              1.5 ITA 1946   |  22 1N Maggi Fabrizio           1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

9 2 Quimi Marco                     1 PER 2270   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1808 1 - 0

10 7 CM D'Andrea Stefano         1 ITA 2129   |  19 CM Gargiulo Mariano         1 ITA 1887 1 - 0

11 10 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2074   |  27 2N Cordelli Benedetto       1 ITA 1789 1 - 0

12 17 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1927   |  21 1N Gatta Flavio             1 ITA 1856 1 - 0

13 18 1N Stirpe Claudio           1 ITA 1909   |  29 2N Elia Alessio             1 ITA 1671 1 - 0

14 20 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1876   |  30 3N Marzio Mario             1 ITA 1445 1 - 0

15 3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 2242   |  24 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1815 0 - 1 F
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2341   |  4 M Lantini Marco            3 ITA 2219 1 - 0

2 5 CM Buono Michele            3 ITA 2158   |  9 CM Mastroddi Emiliano       3 ITA 2074 1 - 0

3 12 CM De Blasio Alessandro     3 ITA 2067   |  6 M Farina Saverio           3 ITA 2147 Â½ - Â½

4 11 CM Scipioni Gaetano         3 ITA 2068   |  8 CM Micaloni Mario           2.5 ITA 2099 1 - 0

5 13 CM Buratti Marco            2.5 ITA 2068   |  26 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1807 1 - 0

6 15 CM Andreoni Giuseppe        2.5 ITA 1969   |  23 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 1848 1 - 0

7 22 1N Maggi Fabrizio           2 ITA 1843   |  2 Quimi Marco                     2 PER 2270 0 - 1

8 16 1N Lisi Davide              2 ITA 1946   |  7 CM D'Andrea Stefano         2 ITA 2129 0 - 1

9 10 CM Pienabarca Nicola        2 ITA 2074   |  17 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1927 1 - 0

10 18 1N Stirpe Claudio           2 ITA 1909   |  14 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2030 1 - 0

11 19 CM Gargiulo Mariano         1 ITA 1887   |  28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1764 1 - 0

12 29 2N Elia Alessio             1 ITA 1671   |  20 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1876 0 - 1

13 27 2N Cordelli Benedetto       1 ITA 1789   |  21 1N Gatta Flavio             1 ITA 1856 Â½ - Â½

14 30 3N Marzio Mario             1 ITA 1445   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1808 0 - 1

15 3 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 2242   |  24 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1815 0 - 0 F
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

1 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2341 Perf: 2393 Media: 2088.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Lisi Davide              ITA 1946 395 0.92 Â½ 0 0

2 N 18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 1 0 1

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2270 71 0.6 1 1 2

4 N 8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 242 0.8 1 2 3

5 B 4 M Lantini Marco            ITA 2219 122 0.67 1 3 4

2.99 3 4

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2270 Perf: 2105 Media: 2032.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 343 0.88 0 0 0

2 B 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 28 0.54 1 1 1

3 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -71 0.4 0 1 1

4 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 462 0.92 1 2 2

5 N 22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 427 0.92 1 3 3

3.66 3 3

3 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 1742 Media: 2089.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 Â½ 0 0

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2270 -28 0.46 0 0 0

3 30 3N Marzio Mario             ITA 1445 797 0 F 0 0

4 24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 427 0 F 0 0

5 24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 427 0 F 0 0

0.46 0 0

4 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2131 Media: 2058.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 332 0.88 1 1 1

2 B 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 151 0.7 0 1 1

3 N 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 292 0.85 1 2 2

4 B 13 CM Buratti Marco            ITA 2068 151 0.7 1 3 3

5 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -122 0.33 0 3 3

3.46 3 3
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

5 Buono Michele            
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2288 Media: 2047.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 282 0.84 1 1 1

2 N 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 84 0.62 1 2 2

3 B 12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 91 0.62 Â½ 2 2

4 N 6 M Farina Saverio           ITA 2147 11 0.52 Â½ 2 2

5 B 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 84 0.62 1 3 3

3.22 3 3

6 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2193 Media: 2043.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 291 0.85 1 1 1

2 B 13 CM Buratti Marco            ITA 2068 79 0.61 Â½ 1 1

3 N 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 79 0.61 1 2 2

4 B 5 CM Buono Michele            ITA 2158 -11 0.48 Â½ 2 2

5 N 12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 80 0.61 Â½ 2 2

3.16 2 2

7 D'Andrea Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1982 Media: 1910.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 286 0.84 1 1 1

2 N 12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 62 0.59 0 1 1

3 B 26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 322 0.87 0 1 1

4 B 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 242 0.8 1 2 2

5 N 16 1N Lisi Davide              ITA 1946 183 0.74 1 3 3

3.84 3 3

8 Micaloni Mario           
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2060 Media: 2060.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 251 0.81 1 1 1

2 B 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 130 0.68 1 2 2

3 N 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 25 0.53 Â½ 2 2

4 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -242 0.2 0 2 2

5 N 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 31 0.54 0 2 2

2.76 2 2

FSI - OP 6 OPEN PETRA (0604056A) - ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

9 Mastroddi Emiliano       
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2106 Media: 2033.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 259 0.82 1 1 1

2 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 44 0.56 1 2 2

3 B 8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 -25 0.47 Â½ 2 2

4 N 12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 7 0.51 Â½ 2 2

5 N 5 CM Buono Michele            ITA 2158 -84 0.38 0 2 2

2.74 2 2

10 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1978 Media: 1906.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 266 0.82 1 1 1

2 B 5 CM Buono Michele            ITA 2158 -84 0.38 0 1 1

3 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 226 0.79 0 1 1

4 B 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 285 0.84 1 2 2

5 B 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 147 0.7 1 3 3

3.53 3 3

11 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2301 Media: 2060.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 261 0.82 1 1 1

2 N 4 M Lantini Marco            ITA 2219 -151 0.3 1 2 2

3 B 6 M Farina Saverio           ITA 2147 -79 0.39 0 2 2

4 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 38 0.55 1 3 3

5 B 8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 -31 0.46 1 4 4

2.52 4 4

12 De Blasio Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2209 Media: 2059.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 278 0.83 1 1 1

2 B 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 -62 0.41 1 2 2

3 N 5 CM Buono Michele            ITA 2158 -91 0.38 Â½ 2 2

4 B 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 6 M Farina Saverio           ITA 2147 -80 0.39 Â½ 2 2

2.5 2 2
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

13 Buratti Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2126 Media: 1976.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 304 0.86 1 1 1

2 N 6 M Farina Saverio           ITA 2147 -79 0.39 Â½ 1 1

3 B 16 1N Lisi Davide              ITA 1946 122 0.67 1 2 2

4 N 4 M Lantini Marco            ITA 2219 -151 0.3 0 2 2

5 B 26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 261 0.82 1 3 3

3.04 3 3

14 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1773 Media: 1906.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Elia Alessio             ITA 1671 359 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 -44 0.44 0 1 1

3 N 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 222 0.78 1 2 2

4 B 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 -38 0.45 0 2 2

5 N 18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 2 2

2.57 2 2

15 Andreoni Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1949 Media: 1799.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Marzio Mario             ITA 1445 524 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 -130 0.32 0 1 1

3 B 22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 126 0.67 Â½ 1 1

4 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 205 0.76 1 2 2

5 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 121 0.66 1 3 3

3.33 3 3

16 Lisi Davide              
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1990 Media: 2061.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -395 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 19 0.53 1 1 1

3 N 13 CM Buratti Marco            ITA 2068 -122 0.33 0 1 1

4 B 22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 103 0.64 Â½ 1 1

5 B 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 -183 0.26 0 1 1

1.84 1 1
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

17 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2001 Media: 2073.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2270 -343 0.12 1 1 1

2 N 16 1N Lisi Davide              ITA 1946 -19 0.47 0 1 1

3 B 4 M Lantini Marco            ITA 2219 -292 0.15 0 1 1

4 B 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 71 0.6 1 2 2

5 N 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 -147 0.3 0 2 2

1.64 2 2

18 Stirpe Claudio           
1N ITA Elo Italia: 1909 Variaz: 33 Perf: 1879 Media: 2028.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 -333 0.12 Â½ 0 0

2 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2341 -432 0.08 0 0 0

3 N 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 53 0.57 Â½ 0 0

4 B 29 2N Elia Alessio             ITA 1671 238 0.8 1 1 1

5 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 -121 0.34 1 2 2

1.91 2 2

19 Gargiulo Mariano         
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1875 Media: 1946.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Lantini Marco            ITA 2219 -332 0.12 0 0 0

2 N 26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 80 0.61 0 0 0

3 B 24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 72 0.6 1 1 1

4 N 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 -242 0.2 0 1 1

5 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 123 0.67 1 2 2

2.2 2 2

20 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1703 Media: 1774.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Buono Michele            ITA 2158 -282 0.16 0 0 0

2 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 68 0.59 0 0 0

3 N 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 87 0.62 0 0 0

4 B 30 3N Marzio Mario             ITA 1445 431 0.92 1 1 1

5 N 29 2N Elia Alessio             ITA 1671 205 0.76 1 2 2

3.05 2 2
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OP 6 OPEN PETRA (0604056A)
ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

21 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1697 Media: 1907.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Farina Saverio           ITA 2147 -291 0.15 0 0 0

2 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 Â½ 0 0

4 N 17 CM Vannelli Vittorio        ITA 1927 -71 0.4 0 0 0

5 N 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 67 0.59 Â½ 0 0

1.77 0 0

22 Maggi Fabrizio           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1949 Media: 2020.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 -286 0.16 0 0 0

2 B 27 2N Cordelli Benedetto       ITA 1789 54 0.58 1 1 1

3 N 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 -126 0.33 Â½ 1 1

4 N 16 1N Lisi Davide              ITA 1946 -103 0.36 Â½ 1 1

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2270 -427 0.08 0 1 1

1.51 1 1

23 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1879 Media: 1878.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Micaloni Mario           ITA 2099 -251 0.19 0 0 0

2 N 30 3N Marzio Mario             ITA 1445 403 0.92 1 1 1

3 B 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 -226 0.21 1 2 2

4 N 26 1N Maggi Luigi              ITA 1807 41 0.56 Â½ 2 2

5 N 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 -121 0.34 0 2 2

2.22 2 2

24 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1143 Media: 1877.33 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2074 -259 0.18 0 0 0

2 B 29 2N Elia Alessio             ITA 1671 144 0.69 0 0 0

3 N 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 -72 0.4 0 0 0

4 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 -427 1 F 0 1

5 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 -427 0 F 0 1

1.27 0 1
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ROMA - 24-11-2006 - 26-11-2006

25 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1867 Media: 1939.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 -266 0.18 0 0 0

2 N 20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -68 0.41 1 1 1

3 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 -222 0.22 0 1 1

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2270 -462 0.08 0 1 1

5 N 30 3N Marzio Mario             ITA 1445 363 0.9 1 2 2

1.79 2 2

26 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2000 Media: 2000.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Scipioni Gaetano         ITA 2068 -261 0.18 0 0 0

2 B 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 -80 0.39 1 1 1

3 N 7 CM D'Andrea Stefano         ITA 2129 -322 0.13 1 2 2

4 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 13 CM Buratti Marco            ITA 2068 -261 0.18 0 2 2

1.32 2 2

27 Cordelli Benedetto       
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1795 Media: 1943.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM De Blasio Alessandro     ITA 2067 -278 0.17 0 0 0

2 N 22 1N Maggi Fabrizio           ITA 1843 -54 0.42 0 0 0

3 B 20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -87 0.38 1 1 1

4 N 10 CM Pienabarca Nicola        ITA 2074 -285 0.16 0 1 1

5 B 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 -67 0.41 Â½ 1 1

1.54 1 1

28 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1742 Media: 1890.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Buratti Marco            ITA 2068 -304 0.14 0 0 0

2 B 21 1N Gatta Flavio             ITA 1856 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 29 2N Elia Alessio             ITA 1671 93 0.63 1 1 1

4 B 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 -205 0.24 0 1 1

5 N 19 CM Gargiulo Mariano         ITA 1887 -123 0.33 0 1 1

1.71 1 1
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29 Elia Alessio             
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1577 Media: 1878.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2030 -359 0.1 0 0 0

2 N 24 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 -144 0.31 1 1 1

3 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1764 -93 0.37 0 1 1

4 N 18 1N Stirpe Claudio           ITA 1909 0 1 1

5 B 20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -205 0.24 0 1 1

1.02 1 1

30 Marzio Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1141 Media: 1875.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Andreoni Giuseppe        ITA 1969 -524 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1848 -403 0.08 0 0 0

3 3 M Tosoni Augusto           ITA 2242 -797 1 F 0 1

4 N 20 1N Urzi' Silvio ITA 1876 -431 0.08 0 0 1

5 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1808 -363 0.1 0 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Stirpe Claudio           ITA 5 3.0 2028 2043 1909 1983 M 104214
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